
Muoviputkistojen sähköhitsaus ja sähkösatulahitsaus

Muoviputkistojen sähköhitsaus ja sähkösatulahitsaus koulutuksessa saat tiedot
muoviputkien oikeaoppisesta liittämisestä. Kurssi on käytännönläheinen, sisältäen
teoriaa ja hitsausharjoituksia. Kurssiin sisältyy teoriakoe ja opinnäytetyö.

Jos pätevyytesi on päättymässä niin siirry tästä linkistä sen uusimiseen: Muoviputkistojen hitsaajan
pätevyyden uusiminen

Kenelle koulutus sopii?

kunnallistekniikan parissa työskentelevät
muovisten putkien liittämistyötä tekevät
kurssi soveltuu hyvin myös esimiehille.

Katso tästä video koulutuksesta.

Koulutuksen sisältö

Muoviputkistohitsaajien koulutus uusiutui 2021 helpottamaan pätevyyden osoittamista
Suomessa ja muualla Euroopassa

Koulutuksessa hitsaajat pätevöidään paitsi hitsausmenetelmän, myös käytettävän materiaalin ja
tuotteen mukaisesti. Riippumattomat pätevöintivalvojat varmistavat, että kokeet ja koetilaisuudet
täyttävät vaatimukset. Lisäksi testauslaitokset tarkastavat hitsauskoekappaleet ainetta rikkovin
menetelmin. Koulutuksen, kokeiden ja pätevyyksien vaatimukset perustuvat EN 13067 -standardiin.
Ohjeistuksen ylläpidosta ja pätevyyksien myöntämisestä vastaa Muoviteollisuus ry.

Yhtenäinen koulutusjärjestelmä takaa muoviputkien hitsauskoulutuksen laadun

Muoviteollisuus ry:n hitsaustyöryhmä perusti v. 2010 Suomeen muoviputkien hitsauksen
laadunvalvontajärjestelmän neuvottelukunnan (NK). Neuvottelukunnan tehtävänä on taata ja
ylläpitää muoviputkien sähköhitsauskoulutuksen laatu Suomessa.

Sertifioitu muoviputkihitsaaja takaa työn laadun

Muoviputkistojen sähkö- ja sähkösatulahitsaus -koulutuksen hyväksytysti suorittanut hitsaaja saa
pätevyystodistuksen. Tämän todistuksen avulla hän voi hakea pätevyyden rekisteröintiä Kiwa
Sertifiointi Oy:ltä, joka ylläpitää julkista pätevyysrekisteriä hitsaajista ja yrityksistä. Lisäksi Kiwa
Sertifiointi Oy vastaa rekisteröintiin sisältyvästä pätevyyskorttipalvelusta.

Pätevyyksien voimassaolo on 4 vuotta. Lue lisää tästä.

Ohjelmassa mm.

1. päivä

Muovien hitsaushenkilöstön laatuvaatimukset. Hitsaajien pätevöinti EN 13067 mukaan
Muovihitsauksen perusteet
Laatuvaatimukset ja testausmenetelmät
Hitsauslaitteet ja materiaalien käsittely
Hitsausharjoituksia sähköhitsauskoneilla

2. päivä

Hitsausharjoitukset jatkuvat
Näytetyön tekemisen valmistelu alkaa
Pätevöintivalvojan valvonnassa:
-kirjallinen koe
-näytetyön tekeminen

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/rakentaminen-ja-infra/39157-7019-7063-muoviputkistojen-pusku-ja-sahkohitsauspatevyyden-uusiminen
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/rakentaminen-ja-infra/39157-7019-7063-muoviputkistojen-pusku-ja-sahkohitsauspatevyyden-uusiminen
https://www.inspecta.fi/Palvelut/Sertifiointi-ja-arviointi/henkilopatevyysrekisteri/Muoviputkihitsaajat/


 

Muuta tärkeää tietoa

Onko pätevyys päättymässä? Tässä linkki pätevyyden uusimiseen

Muoviputkistojen hitsaajan pätevyyden uusiminen: 

Ota yhteyttä

Margit Ojanen
koulutuskoordinaattori, teollisuus
050 374 2191
margit.ojanen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Pauli Joronen
kouluttaja; mittaus ja kalibrointi, muoviputkistojen hitsauspätevyys
044 722 4783
pauli.joronen@taitotalo.fi
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Lisätietoa


